
qQij c%
T

mCA
% R E pČ POLICEJNÍ PREZIDIUM ČR

Úsek náměstka policejnIho prezidenta pro ekonomiku
Odbor veřejných zakázek

jID: PCR99ETRpo42294840

Pomáhat a chránit

č.j. PPR-19832-43/ČJ-2019-990640 Praha 17. 3. 2021
Počet listů: 1
Přňoha/str.: 1/1
Datová zpráva

PYROTECHNICKÁ SLUŽBA s.r.o.
Plzeňská 957/400
724 00 Ostrava - Stará Bělá
IČO: 286 53 301

Objednávka č. 3 (rok 2021) k Rámcové dohodě č.j. PPR-19832-23/ČJ-2019-990640 - zaslání

V souladu s ČI. 4. Doba a místo plnění odst. /1/, /2/ a /3/ Rámcové dohody, vedené pod č.j. PPR-
19832-23/ČJ-2019-990640 s názvem: ,,Rámcová dohoda na dodávky - Nevýbušné vzorky pro
kynologii 2020 - 2022", objednáváme zboží uvedené v příloze č. 1, v celkové výši 603.124,50 KČ
vC. DPH.

Připouští se dÍ|čÍ plněni.

Prodávaj/c/ má za povinnost písemně potvrdit tuto objednávku do 10 pracovních dnů a doručit
ji prostředn/ctvlm datové schránky gs9ai55 zpět kupuj/clmu.

Plněni z této objednávky se může uskutečnit až po jejím uveřejněni v registru smluv, které provede
kupujÍcÍ.

Za kupujÍcÍho: Za prodávajÍcÍho:

Ing. Martin ŠIemer
vedoucí odboru veřejných zakázek

policejnIho prezidia ČR

www.policie.cz

MINISTERSTVO VNITRA ČR
poštovni schránka 160
160 41 Praha 6

Tel.: +420 974 835 653
Datová schránka: gs9ai55
Email: pp.ovz@pcr.cz



Objednávka č. 3 (rok 2021)

OZNAčENI BALENI

Pol. Název, balení (á) Cena kč za bal.l kus s om 2201 2202 2203 2204 2205 2206 2207 2208 2209 2210 4100 4200 4300 4400 4500 4600 4700 4800 4900 5000 5100 5200 5300 5400 celk,m "ena celkem
1 1 633,5Oi+. 1 8 8 10 7 34 10 10 18 10 7 3 3 4 2 6 5 9 2 4 5 3 5 4 178 290 763.00 KČ
2 l 633,50 I 8 8 10 7 34 10 10 18 10 7 3 3 4 2 6 5 9 2 4 5 3 5 4 173 290 763,00 KČ
3 423,50 , 1 2 2 . 4 3 9 3 3 4 3 2 1 1 1 1 2 1 2 í 1 I I 1 1 51 21 598.50 KČ

407 603 124,50 KČ

MINISTERSTVO VNITRA ČR
poštovni schránka 160
160 41 Praha 6

Tel.: +420 974 835 653
Datová schránka: gs9ai55
Email: pp.ovz@pcr.cz


